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کار یحیی سخت تر از دبل زمان ما بود

از تمام مدافعان راست بهتر بودم 
فقط زرنگ نبودم!

سر سرخابی ها به بیرانوند گرم بود، سپاهان عیسی را گرفت

 در رابطه با دفاع راست فعلی پرسپولیس به جهت 
تخصص ات  در این پست چه نظری داری؟

دانیال بازیکن خیلی خوبی است که هم فیزیک دانیال بازیکن خیلی خوبی است که هم فیزیک 
خوبی دارد و هم در دفاع شرایط خوبی دارد. خوبی دارد و هم در دفاع شرایط خوبی دارد. 
بازیکنی که هم در دفاع خوب است و هم بازیکنی که هم در دفاع خوب است و هم 
در کارهای تهاجمی نفوذ خیلی خوبی دارد و در کارهای تهاجمی نفوذ خیلی خوبی دارد و 
سانترهای خوبی را مهیا می کند و به قولی همیشه سانترهای خوبی را مهیا می کند و به قولی همیشه 
با حضور در زمان حمله در محوطه جریمه حریفان با حضور در زمان حمله در محوطه جریمه حریفان 
است و برتری عددی خیلی خوبی را برای تیمش است و برتری عددی خیلی خوبی را برای تیمش 
در زمان حمله به وجود می آورد. این بازیکن در در زمان حمله به وجود می آورد. این بازیکن در 
زمان دفاع هم به دلیل سرعت و فیزیک خوبش زمان دفاع هم به دلیل سرعت و فیزیک خوبش 
خیلی خوب جناح راست را پوشش می دهد و خیلی خوب جناح راست را پوشش می دهد و 
اجازه نمی دهد که از جناحش نفوذ کنند. البته اجازه نمی دهد که از جناحش نفوذ کنند. البته 
الان شرایط خط دفاعی پرسپولیس با حضور الان شرایط خط دفاعی پرسپولیس با حضور 
کنعانی زادگان خیلی بهتر شده؛ مدافعی که به کنعانی زادگان خیلی بهتر شده؛ مدافعی که به 
نظرم حقش را در جام جهانی هم خوردند؛ بازیکنی نظرم حقش را در جام جهانی هم خوردند؛ بازیکنی 
که شخصاً معتقدم اگر بود ما گلی که از امریکا که شخصاً معتقدم اگر بود ما گلی که از امریکا 
خوردیم را با حضور او دریافت نمی کردیم چون او خوردیم را با حضور او دریافت نمی کردیم چون او 
در کار قطع توپ،  تبحر خیلی بیشتری نسبت به در کار قطع توپ،  تبحر خیلی بیشتری نسبت به 
مدافعانی که در جام جهانی بازی کردند، داشت. مدافعانی که در جام جهانی بازی کردند، داشت. 
یک سال با کنعانی زادگان در ماشین سازی با هم یک سال با کنعانی زادگان در ماشین سازی با هم 
بودیم به همین دلیل شناخت خیلی خوبی از این بودیم به همین دلیل شناخت خیلی خوبی از این 
مدافع دارم و به توانایی هایش به خوبی اشراف مدافع دارم و به توانایی هایش به خوبی اشراف 
دارم. امسال هم با حضور حسین و پور علی گنجی دارم. امسال هم با حضور حسین و پور علی گنجی 
و گولسیانی پرسپولیس واقعاً بهترین خط دفاعی و گولسیانی پرسپولیس واقعاً بهترین خط دفاعی 
ایران و یکی از بهترین خطوط دفاعی آسیا را در ایران و یکی از بهترین خطوط دفاعی آسیا را در 

اختیار دارد.اختیار دارد.
 با این مدافعانی که از آنها تعریف کردید 

پرسپولیس می تواند با روش 2-5-3 بازی کند؟
به نظرم با این مدافعانی که آقا یحیی دارد، قادر به نظرم با این مدافعانی که آقا یحیی دارد، قادر 
است هر روشی را بازی کند چون مدافعانی علاوه است هر روشی را بازی کند چون مدافعانی علاوه 
بر استحکام بالا در کارهای تیمی هم می توانند بر استحکام بالا در کارهای تیمی هم می توانند 
به بهترین نحو کار خودشان را پیش ببرند. در به بهترین نحو کار خودشان را پیش ببرند. در 
دفاع چپ هم نعمتی و احمدی بازیکنان خوبی دفاع چپ هم نعمتی و احمدی بازیکنان خوبی 
هستند هر چند نعمتی با همه مزیتی که در هستند هر چند نعمتی با همه مزیتی که در 
کارهای دفاعی دارد به لحاظ رونده بودن قدرتی کارهای دفاعی دارد به لحاظ رونده بودن قدرتی 

مانند دانیال را ندارد.مانند دانیال را ندارد.
 فرق دبل کردن پرسپولیس در قهرمانی ها در 

زمان شما با تیمی که با یحیی دو گانه زد چه بود؟
ما در آخرین دوره جام آزادگان در سال ما در آخرین دوره جام آزادگان در سال 7979--7878  
با مربیگری علی پروین و ناصر ابراهمی و ناصر با مربیگری علی پروین و ناصر ابراهمی و ناصر 
محمد خانی هم در لیگ و هم در جام حذفی محمد خانی هم در لیگ و هم در جام حذفی 

قهرمان شدیم که بسیار شیرین بود اما امسال قهرمان شدیم که بسیار شیرین بود اما امسال 
فکر می کنم یحیی با وجود تیم های مدعی زیادی فکر می کنم یحیی با وجود تیم های مدعی زیادی 
که حضور داشتند به سختی و با هنر فراوان که حضور داشتند به سختی و با هنر فراوان 
پرسپولیس را قهرمان کرد و با جوی که برای پرسپولیس را قهرمان کرد و با جوی که برای 
پرسپولیس ساختند یحیی واقعاً کار بزرگی کرد پرسپولیس ساختند یحیی واقعاً کار بزرگی کرد 
که تیمش را به قهرمانی رساند و هر کاری که که تیمش را به قهرمانی رساند و هر کاری که 
مدعیان دیگر برای زدن پرسپولیس انجام دادند مدعیان دیگر برای زدن پرسپولیس انجام دادند 
در نهایت مؤثر واقع نشد و زور فنی و انسجام و در نهایت مؤثر واقع نشد و زور فنی و انسجام و 
اتحاد و همدلی تیم و باشگاه و حمایت هواداران اتحاد و همدلی تیم و باشگاه و حمایت هواداران 
پرسپولیس موجب شد تا این تیم با قدرت در هر پرسپولیس موجب شد تا این تیم با قدرت در هر 
دو جام قهرمان شود و سوپر جام را هم کسب دو جام قهرمان شود و سوپر جام را هم کسب 
کند؛ کاری که فقط از عهده پرسپولیس برمی آید کند؛ کاری که فقط از عهده پرسپولیس برمی آید 

و کار تیم دیگری نبود.و کار تیم دیگری نبود.
 چرا در تیم ملی به تو بازی نرسید؟

من از مهدی امیرآبادی و کعبی و مدافعان راست من از مهدی امیرآبادی و کعبی و مدافعان راست 
دیگر یک سر و گردن  بهتر بودم اما  چون خجالتی دیگر یک سر و گردن  بهتر بودم اما  چون خجالتی 
بودم نمی توانستم خوب ارتباط برقرار کنم و بودم نمی توانستم خوب ارتباط برقرار کنم و 
یکسری از کارهای دیگر را بلد نبودم.  به قولی یکسری از کارهای دیگر را بلد نبودم.  به قولی 
سر و زبان نداشتم و حقم را خوردند در حالی سر و زبان نداشتم و حقم را خوردند در حالی 
که شما به لحاظ فنی می توانید با مربیانی مانند که شما به لحاظ فنی می توانید با مربیانی مانند 
پیوس،  وطن خواه،  فرهاد کاظمی، یاوری و فیروز پیوس،  وطن خواه،  فرهاد کاظمی، یاوری و فیروز 
کریمی که با آنها کار کردم، که در این صورت حتماً کریمی که با آنها کار کردم، که در این صورت حتماً 
حرف های زیادی راجع به من مطرح و حقانیتم را حرف های زیادی راجع به من مطرح و حقانیتم را 

تأیید می کردند.تأیید می کردند.
 درخصوص جدایی عیسی چه نظری دارید؟

من چند سال در سپاهان بودم و سیاست های  من چند سال در سپاهان بودم و سیاست های  
این باشگاه را خوب می شناسم. در واقع زمانی این باشگاه را خوب می شناسم. در واقع زمانی 
که رابطه تیم های استقلال و پرسپولیس بر که رابطه تیم های استقلال و پرسپولیس بر 
سر بیرانوند به هم خورد و همه فکر ها به این سر بیرانوند به هم خورد و همه فکر ها به این 
سمت رفت، آنها با عیسی صحبت کردند و آن سمت رفت، آنها با عیسی صحبت کردند و آن 
را به خدمت گرفتند؛ بازیکنی که می توانست را به خدمت گرفتند؛ بازیکنی که می توانست 
خیلی به پرسپولیس کمک کند و حالا با وجود دو خیلی به پرسپولیس کمک کند و حالا با وجود دو 
مهاجمی که در پرسپولیس مانده این تیم حتماً مهاجمی که در پرسپولیس مانده این تیم حتماً 
باید دو مهاجم ششدانگ خارجی را به هر قیمتی باید دو مهاجم ششدانگ خارجی را به هر قیمتی 
که شده جذب کند، همان طور که به نظرم یک که شده جذب کند، همان طور که به نظرم یک 

هافبک دفاعی خوب و یک وینگر هم نیاز دارد.هافبک دفاعی خوب و یک وینگر هم نیاز دارد.
 با توجه به اینکه سر لک بهترین مهره در خط 

میانی بود با غیبت احتمالی اش به دلیل 
مشمول بودن پرسپولیس متضرر نخواهد شد؟

اگر میلاد جدا شود پرسپولیس متضرر خواهد اگر میلاد جدا شود پرسپولیس متضرر خواهد 
شد. البته ریگی بازیکن خوبی است اما این شد. البته ریگی بازیکن خوبی است اما این 
بازیکن قطعاً زمان خواهد برد که در پرسپولیس بازیکن قطعاً زمان خواهد برد که در پرسپولیس 
جا بیفتد هر چند سینا اسدبیگی هم هست که جا بیفتد هر چند سینا اسدبیگی هم هست که 
می تواند در پست هافبک دفاعی به پرسپولیس می تواند در پست هافبک دفاعی به پرسپولیس 

کمک کند.کمک کند.

ناصر فرشباف بازیکن اسبق پرسپولیس که در سال ناصر فرشباف بازیکن اسبق پرسپولیس که در سال 8181 - -8080 در پرسپولیس با مربیگری علی پروین  در پرسپولیس با مربیگری علی پروین 
سابقه قهرمانی و سابقه دو گانه زدن را در اختیار داشت،  به بهانه تکرار دبل  پرسپولیس در این فصل سابقه قهرمانی و سابقه دو گانه زدن را در اختیار داشت،  به بهانه تکرار دبل  پرسپولیس در این فصل 

و سؤالاتی که با این بازیکن قدیمی داشتیم، پاسخگوی سؤالات ما شد.و سؤالاتی که با این بازیکن قدیمی داشتیم، پاسخگوی سؤالات ما شد.
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200 میلیارد وثیقه 
وام پرسپولیس

ن ما ز سا ئیس ر  م عا ا  با
خصوصیسازیپرسپولیس۲۰۰
میلیارددرحسابشدارد،ایناز
حساب۳۵۰میلیاردتوماناست.
البتهاینوثیقهواماست.بهگفته
قربانزادهپرسپولیسالان۲۰۰
میلیاردداردو۱۵۰میلیارداجازه
برداشتداشت.لازمبهذکراست
درصورتیکهباشگاهپرسپولیس
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 zخبر

سعید عزت اللهی

پرسپولیس فقط 300 هزار دلار می دهد

اینطور که به نظر می رسد پرسپولیس کار تقریباً غیرممکنی برای جذب این بازیکن 
دارد. هافبک مدنظر پرسپولیس قرار است طی روزهای آینده بار دیگر با مدیران 
باشگاه وایله پای میز مذاکره بنشیند و تلاش خود را برای پایین آوردن مبلغ رضایتنامه 
انجام دهد. به نظر می رسد پرسپولیسی ها در صورت پایین آمدن رقم رضایتنامه 
عزت اللهی تا 300 هزار دلار، اقدام به مذاکره برای جذب این بازیکن خواهند کرد و 

در غیر اینصورت سرخپوشان تن به خواسته بالای باشگاه دانمارکی نخواهند داد.

شهاب زاهدی:

پدرم بنایی می کرد

مهاجم جدید پرسپولیس که هواداران در خط حمله به او امیدوار هستند در 
مصاحبه ای گفت: پدر من خیلی فوتبال دوست بود ولی به دلیل شرایط خانوادگی 
از این مسیر دور شد و این علاقه به من انتقال پیدا کرد. پدر من بنایی می کرد 
و من خودم هم با او تا 17-16 سالگی کار می کردم تا هزینه های رفت و آمدم 
تأمین شود. زاهدی در این مصاحبه گفته من تا پایان فصل در تملک باشگاه 

پرسپولیس هستم اما بعد از آن 6 ماه دیگر با باشگاه زوریا قرارداد دارم.

کریم باقری

هیچ خبری نیست

چند روز قبل مصاحبه ای کرد و گفت خودش هم چیزهایی درباره ممنوع الکاری اش 
شنیده اما نمی داند درست است یا نه. در حالی که دو هفته قبل از آن با قاطعیت 
گفته بود ممنوع الکار نیست. با این حال همچنان بحث دستور محمد یوسفی 
هوادار متمول باشگاه به درویش بابت کنار گذاشتن باقری هم در فضای فوتبال 
مطرح است که هم درویش تکذیبش کرده هم به سختی باورپذیر خواهد بود. با 
تمام این احوال هیچ خبری از بازگشت او نیست و کم کم در حال فراموشی است.

 تو با مصدومیت مواجه بودی که در 
مقطعی نگرانت ساخته بود، در این 

رابطه الان مشکلی نداری؟
نه خدا را شکر مصدومیتی ندارم. یک 
ماه قبل هم پیش دکتر رازی رفتم و 
ایشان بعد از معاینات کامل به من اعلام 
داشتند که می توانی فوتبال بازی کنی 
و مشکلی از این بابت نداری به همین 
دلیل خدا را شکر بدون مشکل در 
تمرینات پرسپولیس حضور دارم و برای 
درخشش هم انگیزه های زیادی دارم.
 یحیی، تو و چند بازیکن امید دیگر را فرا 

خوانده و قرار است که با شما قرارداد 
بسته شود؟

بله سرمربی تیم مرا فراخوانده اما 
هنوز چیزی مشخص نیست و فعلاً با 
باشگاه قرارداد جدیدی نبستم اما خیلی 
امیدوارم و خیلی با انگیزه تمرین می کنم.

 فصل قبل توعنوان آقای گلی امیدها 
را داشتی اما این عنوان چطور تا پایان 

فصل باقی نماند؟
فصل قبل تا زمانی که مصدوم نشده 
بودم عنوان آقای گلی امیدها را با 14 
گل در 20 بازی در اختیار داشتم اما 
بعد از اینکه مصدوم شدم و تقریباً 
یک نیم فصل نبودم بازیکن دیگری 
با اختلاف گل کمتری نسبت 
به من، آقای گل شد.

گلی که به پیکان 
زدی اولین گلت برای 

پرسپولیس بود؟
نه قبلاً هم در بازی های 
دوستانه دو سه گل زده بودم 
و گلی که به پیکان زدم هم برایم 
خیلی خوب و روحیه بخش بود. 
پاسی که مهدی ترابی به زیبابی برایم 
مهیا ساخت و من هم آن را تبدیل به 
گل کردم چون پاس آقا مهدی که واقعاً 
یکی از بهترینهاست آن قدر خوب بود که 

نمی شد آن را گل نکرد.
 در بین سه بازی دوستانه ای که تاکنون 

برگزار کردید کدام تیم بهتر بود؟

همه بازی های دوستانه به سهم خود 
برای ما مثمرثمر بود و به تیم ما کمک 
کرد اما فکر می کنم در بین سه دیداری 
که برگزار کردیم دیدار مقابل پیکان برای 

ما بهتر و مثمرثمر تر بود.
 در دو نیمه ترکیب مهاجمان تیم چگونه 

بود؟
در نیمه اول محمد عمری و شهاب زاهدی 
مهاجمان تیم مان بودند اما در نیمه دوم 
من و عبدی در خط حمله جایگرین آنها 

شدیم.
 شرایط بدنی تان تیمتان چگونه است؟

تیم الان به لحاظ بدنی 40 تا 50 درصد 
آماده است و تلاش می کنیم تا شروع 
لیگ بهترین شرایط را پیدا کنیم اما جدا 
از این مسأله تیم ما در همین بازی های 
تدارکاتی هم که انجام داده شرایط خوبی 
داشته و به نوعی شرایط  مان به گونه ای 
بوده که بگوییم ما بازیکنان پرسپولیس 

همیشه آماده ایم.
 بازی تدارکاتی دیگری هم دارید؟

بله روز جمعه هم یک بازی تدارکاتی 
دیگر را پیش رو داریم و آن طور که 
صحبت شده با تیم صنعت نفت در 
ورزشگاه شهید کاظمی بازی خواهیم 

کرد.
 خیلی معتقدند که پرسپولیس برای 

آسیا گلزن کم دارد. با توجه به انتظارات 
زیادی که وجود دارد فکر می کنی قادری 

در بین مهاجمان پرسپولیس جایگاه 
ثابتی پیدا کنی؟

به هر حال خوب می دانم بازی در تیمی 
مانند پرسپولیس کار راحتی نیست چون 
انتظارات از کادر فنی و بازیکنانش خیلی 
زیاد است اما تیم ما هم در ایران و هم 
در آسیا انگیزه های زیادی برای موفقیت 
دارد و قادر است که باز هم در ایران و 

حتی در آسیا کارهای بزرگی را 
انجام دهد.

 اما فشارها روی بازیکنان پرسپولیس 
برای نتیجه گیری و تکرار موفقیت 

بالاست!
ما ما سعی  ر همیشه هست ا فشا
می کنیم با نمایش خوب و بازی ها و 
نتایجی که کسب می کنیم فشارها را از 
خودمان کم کنیم. امسال هم تیم خیلی 
خوبی داریم و حرف های زیادی برای 
گفتن داریم اما صبر می کنیم که در عمل 

کارمان را ثابت کنیم.
 برای بازی مقابل تیم های آسیایی و 

تیمی مانند النصر و الاتحاد که احتمال 
رویارویی با آن و ستاره هایی مانند 

رونالدو و بنزما وجود دارد چه صحبتی 
در بین خود بازیکنان پرسپولیس وجود 

دارد؟
بچه ها خیلی امیدوارند و بازیکنان ما تمام 
تمرکز شان روی موفقیت و انجام بازی 
خوب وقوی است و حتی در صحبت هایی 
هم که انجام می دهیم روی این نکته 
تأکید داریم که حتماً می توانیم مقابل 
ستارهای بزرگ هم بازی خوبی انجام 
دهیم و بازیکنانمان روی این مسأله 

متمرکز هستند.

خدادادی: بازیکنانمان روی موفقیت مقابل رونالدو و 
بنزما متمرکز شده اند

پاس ترابی آن قدر خوب بود که 
باید گلش می کردم

علیرضا خدادادی مهاجمی که فصل قبل تا زمانی که مصدوم نشده بود عنوان آقای گلی را در اختیار داشت حالا با خواست یحیی به 
اتفاق چند بازیکن دیگر به تمرینات تیم بزرگسالان پرسپولیس فراخوانده شده. مهاجمی که در بازی تدارکاتی مقابل پیکان یکی از دو 
گل تیمش را به ثمر رساند تا نشان دهد در شرایطی که پرسپولیس با کمبود مهاجم گلزن مواجه است سرمربی پرسپولیس می تواند 

روی او حساب باز کند. در رابطه با مسائل مختلف و شرایط این بازیکن در پرسپولیس گفت و گویی با او داشتیم.

ناصر قراگزلو
روزنامهنگار

    چهارشنبه   28 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7355

من از مهدی امیرآبادی و کعبی و مدافعان راست دیگر یک سر و گردن  
بهتر بودم اما  چون خجالتی بودم نمی توانستم خوب ارتباط برقرار کنم 

و یکسری از کارهای دیگر را بلد نبودم.  به قولی سر و زبان نداشتم و 
حقم را خوردند


